АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                   от 28.08.2018 г.
	           № 299

О внесении изменений  в постановление

администрации п. Балакирево от 05.08.2015
№ 177 «Об утверждении муниципальной программы

«Меры по улучшению демографической ситуации

в посёлке Балакирево на 2016-2018 годы»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 09 октября 2007 № 1351 «О Концепции демографической политики Российской Федерации на период до 2025 года», с целью соблюдения Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования городское поселение поселок Балакирево, утвержденного постановлением администрации № 137 от 25.09.2014 года,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Об утверждении муниципальной программы «Меры по улучшению демографической ситуации в посёлке Балакирево на 2016-2018 годы»:
1.1.  Дополнить муниципальную программу приложением № 1
СВЕДЕНИЯ

об индикаторах и показателях муниципальной программы

и их значениях

	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Значения показателей

	базовый год (отчетный)
	текущий год
	первый год реализации
	второй год реализации
	...

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Меры по улучшению демографической ситуации в посёлке Балакирево на 2016-2018 годы»

	1. Проведенные мероприятия для различных возрастных категорий населения
	Ед.
	10
	10
	10
	10

	2. Участие в районных, областных и межрегиональных мероприятиях
	Ед.
	5
	5
	5
	5

	3. Проведение благотворительных и целевых акций
	Ед.
	3
	3
	3
	3

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации посёлка Балакирево http://балакирево.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы администрации                                                                         Л.В.Клочкова